



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 058

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - 31.486.195/0001-55

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	25,00	Pacote	Agulha para bordar nº22 / aço niquelado/ pacote com 10 unidades.	CIRCULO	COD. 224252-12 4CM	R\$ 10,37	R\$ 259,25	R\$ 10,37	R\$ 259,25	0,00 %	R\$ 0,00
4	25,00	Pacote	Agulha para bordar nº18 / aço niquelado / pacote com 10 unidades.	CIRCULO	CIRCULO	R\$ 10,20	R\$ 255,00	R\$ 10,20	R\$ 255,00	0,00 %	R\$ 0,00
16	145,00	Rolo	Elastico chato / branco ou preto a ser definido pela solicitante / Largura de 1 cm / rolo com 100 metros.	ZANOTE	ZANOTE	R\$ 67,86	R\$ 9.839,70	R\$ 67,86	R\$ 9.839,70	0,00 %	R\$ 0,00
19	20,00	Unidade	Feltro 1,4mx1m - cores variadas a serem definidas pela solicitante.	OBBER	LISO	R\$ 16,67	R\$ 333,40	R\$ 16,67	R\$ 333,40	0,00 %	R\$ 0,00
25	40,00	Rolo	Fita de cetim face simples / 15 mm / multicolor, mesclada/ rolo com 10 metros/ 100% poliéster.	GITEX	GITEX	R\$ 8,20	R\$ 328,00	R\$ 8,20	R\$ 328,00	0,00 %	R\$ 0,00
41	425,00	Metros	Tecido Cetim brocado / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 2,8 metros de largura.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 40,23	R\$ 17.097,75	R\$ 40,23	R\$ 17.097,75	0,00 %	R\$ 0,00
43	300,00	Metros	Tecido Chita Chitão / Estampas grandes e pequenas / cores e estampas variadas a serem definidas pelo solicitante / 1,4 metros de largura/ 100% algodão.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 15,94	R\$ 4.782,00	R\$ 15,94	R\$ 4.782,00	0,00 %	R\$ 0,00
44	115,00	Metros	Tecido Crepe de seda liso / cor azul marinho / 1,4 metros de largura / 100% poliéster.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 27,70	R\$ 3.185,50	R\$ 27,70	R\$ 3.185,50	0,00 %	R\$ 0,00
48	215,00	Metros	Tecido Juta / natural / 1 metro de largura.	CASTANHAL	CRUA	R\$ 14,98	R\$ 3.220,70	R\$ 14,98	R\$ 3.220,70	0,00 %	R\$ 0,00
49	50,00	Metros	Tecido Juta com fio dourado / Largura 1 metro.	CASTANHAL	DOURADA	R\$ 28,47	R\$ 1.423,50	R\$ 28,47	R\$ 1.423,50	0,00 %	R\$ 0,00
51	180,00	Metros	Tecido Oxford estampado / estampas de datas comemorativas natal, páscoa, etc./ 1,5 metros de largura/ 100% poliéster.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 18,27	R\$ 3.288,60	R\$ 18,27	R\$ 3.288,60	0,00 %	R\$ 0,00
54	50,00	Metros	Tecido tricoline / 100% algodão / 1,4 metros de largura / estampa variadas a serem definidas pelo solicitante.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 26,68	R\$ 1.334,00	R\$ 26,68	R\$ 1.334,00	0,00 %	R\$ 0,00
56	145,00	Metros	Tecido xadrez flanelado / 100% algodão/ 1,5 metros de largura.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 25,80	R\$ 3.741,00	R\$ 25,80	R\$ 3.741,00	0,00 %	R\$ 0,00
57	20,00	Unidade	Tinta Spray dourada para artesanato / conteúdo mínimo da embalagem 350ml.	TEK BOND	USO GERAL	R\$ 21,09	R\$ 421,80	R\$ 21,09	R\$ 421,80	0,00 %	R\$ 0,00
58	20,00	Unidade	Tinta Spray prata para artesanato / conteúdo mínimo da embalagem 350ml.	TEK BOND	USO GERAL	R\$ 18,65	R\$ 373,00	R\$ 19,98	R\$ 399,60	6,65 %	R\$ 1,33
59	110,00	Unidade	Tinta para tecido cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 37 ml - 1ª qualidade.	ACRILEX	FOSCA	R\$ 5,34	R\$ 587,40	R\$ 5,34	R\$ 587,40	0,00 %	R\$ 0,00
61	70,00	Unidade	Toalha de banho com capuz / 100% algodão/ parte interior revestida em fralda antialérgica/ medidas aproximadas: 70x90cm / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	DIANELI	DIANELI	R\$ 33,83	R\$ 2.368,10	R\$ 34,81	R\$ 2.436,70	2,81 %	R\$ 0,98
64	145,00	Metros	Toalha de plástico / 100% pvc / cristal transparente/ 1,4 metros de largura.	LE BIANCO	LE BIANCO	R\$ 14,22	R\$ 2.061,90	R\$ 20,73	R\$ 3.005,85	31,40 %	R\$ 6,51
65	180,00	Unidade	Toalha de rosto / medidas aproximadas: 0,5x0,8 metros / com faixa de Etamine para bordar / tratamento anti-pilling para não criar bolinhas, alta maciez, barras largas / cores variadas/ 97% algodão, 3% viscose.	DIANELI	DIANELI	R\$ 14,21	R\$ 2.557,80	R\$ 14,86	R\$ 2.674,80	4,37 %	R\$ 0,65
Total R\$ 57.458,40						Total Orçado R\$ 58.614,55	1,97%	R\$ 1.156,15			

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	31.486.195/0001-55	1 - 4 - 16 - 19 - 25 - 41 - 43 - 44 - 48 - 49 - 51 - 54 - 56 - 57 - 58 - 59 - 61 - 64 - 65	R\$57.458,40	R\$ 58.614,55	1,97%	R\$ 1.156,15
Total Geral			R\$ 57.458,40	R\$ 58.614,55	1,97%	R\$ 1.156,15

